[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014                                                                                                           №477
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу постановление  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 мая           2013 года №170 "О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В связи с приведением в соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 мая 2013 года №170                 "О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Постановление вступает в силу после его  официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

" О признании утратившим силу постановление  администрации Платнировского сельского округа Кореновского района от 14 мая 2013 года №170 "О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера""
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                  И.М.Лысак

Проект согласован:

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Е.Г.Пашкова